
ZARZĄDZENIE NR 131/2024
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 5 lipca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2024r.
poz. 609 z późn.  zm.)  oraz  art. 9g  ust. 2 ustawy z dnia  26 stycznia  1982r.  Karta  Nauczyciela  (Dz. U.  z 2023r.,
poz. 984 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminu  dla  p.  Justyny  Karoliny  Nieradka  –
nauczyciela  Przedszkola  Miejskiego  „Bajkowe  Przedszkole”  w Żarowie,  ubiegającej  się  o awans  na  stopień
nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Katarzyna Janik - Przedstawiciel organu prowadzącego przedszkole - Przewodnicząca,

2) Beata Obrzut - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Elżbieta Wierzyk- Dyrektor Przedszkola Miejskiego „Bajkowe Przedszkole” w Żarowie,

4) Agnieszka Perska - Ekspert,

5) Violetta Wilczyńska  – Ekspert.

§ 2. Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminów  dla  p.  Doroty  Animuckiej,
p. Edyty Holeckiej, p. Marty Kluby – nauczycieli  Szkoły Filialnej w Mrowinach Szkoły Podstawowej im. Jana
Brzechwy w Żarowie i Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie,  ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Katarzyna Janik - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodnicząca,

2) Beata Obrzut - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Barbara Nowak - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie,

4) Agnieszka Perska - Ekspert,

5) Violetta Wilczyńska  – Ekspert.

§ 3. Komisje Egzaminacyjne ulegają rozwiązaniu z dniem przeprowadzenia egzaminów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9E4D4A91-4CEE-4CD8-8222-5D8CC7CD3534. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nauczyciel Przedszkola Miejskiego "Bajkowe Przedszkole" w Żarowie, nauczyciele Szkoły Filialnej w Mrowi-
nach Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie oraz Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie
złożyli stosowne wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.

Art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela nakłada na Burmistrza Miasta Żarów obowią-
zek powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się o sto-
pień nauczyciela mianowanego. W skład Komisji wchodzą:

- Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

- Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

- Dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel,

- Dwaj eksperci z list MEN.

Id: 9E4D4A91-4CEE-4CD8-8222-5D8CC7CD3534. Podpisany Strona 2


